ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

11 апреля 2021 года № 862

г. Ханты-Мансийск

О формировании территориальной избирательной комиссии

города Урай

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

территориальной избирательной комиссии города Урай, в соответствии со

статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 11, 12 Закона ХМАО «О системе избирательных

комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 28.01.2021 года № 810, руководствуясь Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010

года № 192/1337-5, Избирательная комиссия Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры постановляет:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию города

Урай в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в её

состав:

Афонину

Татьяну

Анатольевну

– 1981 года рождения, образование высшее,

заместителя начальника правового управления

администрации города Урай, предложенную в

состав комиссии Ханты-Мансийским региональным

отделением Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Гаврилова

Игоря

Витальевича

– 1967 года рождения, образование высшее,

главного специалиста-механика Цеха научно-

исследовательских и производственных работ

г. Урай ООО «Центр научно-исследовательских и

производственных работ», предложенного в состав

комиссии собранием избирателей по месту работы;

Кузикову

Юлию

Валерьевну

– 1986 года рождения, образование высшее,

руководителя службы охраны труда БУ «Урайская

городская клиническая больница», предложенную в

состав комиссии Региональным отделением

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

Митрофанову

Галину

Михайловну

– 1960 года рождения, образование высшее,

пенсионера, предложенную в состав комиссии

собранием избирателей по месту жительства;

Погадаева

Василия

Николаевича

– 1969 года рождения, образование высшее,

начальника отдела по реализации жилищных программ

управления по учёту и распределению муниципальных

жилых помещений администрации города Урай,

предложенного в состав комиссии территориальной

избирательной комиссией города Урай предыдущего

состава;

Симоненкова

Дмитрия

Викторовича

– 1971 года рождения, образование высшее,

председателя территориальной избирательной

комиссии города Урай, предложенного в состав

комиссии территориальной избирательной комиссией

города Урай предыдущего состава;

Трубачева

Александра

Сергеевича

– 1973 года рождения, образование высшее,

оператора технологических установок 6 разряда

Нефтеперерабатывающего завода ТПП

«Урайнефтегаз» ООО «ЛУКОЙЛ – Западная Сибирь»,

предложенного в состав комиссии собранием

избирателей по месту работы;

Турковец

Василия

Ивановича

– 1955 года рождения, образование высшее,

пенсионера, предложенного в состав комиссии

Ханты-Мансийским окружным отделением КПРФ;

Черевач

Елену

Ивановну

– 1961 года рождения, образование среднее,

статистика филиала ООО «МЕДИС» в г. Когалыме

(поликлиника г. Урай), предложенную в состав

комиссии Ханты-Мансийским региональным

отделением ЛДПР.

2. Настоящее постановление направить в территориальную

избирательную комиссию города Урай и разместить на сайте Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры Д.С. Корнеев

Секретарь

Избирательной комиссии

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры С.Х. Эбекуев